
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
25.07.2011 0:00

Treść
 

Uchwała Nr IX/76/11

Rady Miejskiej w 0sieku

z dnia 25 lipca 2011 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/60/11 Rady Miejskiej w 0sieku z dnia 20 czerwca 2011 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o
przebiegu wykonania budżetu za I półrocze z wykonania budżetu Miasta i Gminy 0siek ,informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy
finansowej i informacje o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury i samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej za I półrocze roku budżetowego .

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz.1591 z
póżn.zm ) oraz art.266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( dz. U. Nr 157 poz.1240 z póżn. zm ) Rada Miejska w
0sieku uchwala co następuje :

§ 1.

W uchwale Nr VIII/60/11 Rady Miejskiej w 0sieku z dnia 20 czerwca 2011 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu
wykonania budżetu za I półrocze z wykonania budżetu Miasta i Gminy 0siek ,informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej i
informacje o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury i samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za
I półrocze roku budżetowego § 1 ust.3 otrzymuje brzmienie :

code2utf('8222',0)§ 1.ust.3 Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej obejmuje wykaz przedsięwzięć , o
których mowa w art.226 ust.4 ustawy o finansach publicznych ujętych w załączniku do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy finansowej wraz z
informacją o przebiegu ich realizacji .

§ 2.

Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian .



§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 0siek

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uzasadnienie do uchwały Nr IX/76/11

Rady Miejskiej w 0sieku

z dnia 25 lipca 2011 roku w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/60/11 Rady Miejskiej w 0sieku

z dnia 20 czerwca 2011 roku

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze z wykonania budżetu Miasta i Gminy 0siek
,informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej i informacje o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji

kultury i samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za I półrocze roku budżetowego .

Uchwałę podejmuje się ze względu na zmianę zapisu § 1 ust.3 odnośnie sporządzania informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy
Finansowej za I półrocze roku budżetowego .

 Przewiń do początku


